
 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

1 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 821 
 
 
 
O Reitor em exercício da Universidade Estadual de 

Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital UESC nº 102/2016, 

 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final da Seleção de 

Alunos Especiais para a disciplina CAA 736 – Agricultura de Precisão, 
ofertada para o Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em 
Produção Vegetal, conforme indicado a seguir: 

 
 Candidatos selecionados 

 Pedro Jeronimo de Carvalho Neves Cavalcante 

 Adir Pires Fontes de Oliveira 

 Marcella Gomez Pereira 

 Laís Barreto Franco 
 
Art. 2º - A matrícula será efetivada na Secretaria 

do Programa, situada no Pavilhão Prof. Max de Menezes, primeiro andar, sala 
1E-B, no horário das 8:30 às 12:00 e das 13:30 às 15:00 horas, no dia 1º de 
agosto de 2016. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Republicada por ter saído com incorreção. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 26 de julho de 2016. 
 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR EM EXERCÍCIO 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

